
Zarządzenie Nr 642/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 19 sierpnia 2013 r.

Zarządzenie Nr 642/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 19 sierpnia 2013 r.

w sprawie: przedłużenia powierzenia zadań doradcy metodycznego matematyki

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( tekst jednolity Dz. U. Z 2013 r. poz.594) oraz § 23 ust. 1, 5 i 6 rozporządzenia Ministra

Edukacji Narodowej z dnia 19 listopada 2009 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli.

( Dz. U. Nr 200, poz. 159), zarządzam, co następuje:

§ 1

Przedłużam Pani mgr Dorocie Misiornej powierzenie zadań doradcy metodycznego z zakresu

matematyki na okres 3 lat, to jest od dnia 1 września 2013 r. do dnia 31 sierpnia 2016r.

§ 2

1. Ustalam dla Pani szczegółowy zakres zadań:
1) Wspomaganie nauczycieli oraz rad pedagogicznych w:

a. planowaniu, organizowaniu i badaniu efektów procesu dydaktyczno

wychowawczego;

b. doborze i adaptacji lub tworzeniu programów nauczania i materiałów dydaktycznych;

c. rozwijaniu umiejętności metodycznych;

d. podejmowaniu działań innowacyjnych;

2) Planowanie działań stosownie do zgłoszonych potrzeb we współpracy

z placówkami doskonalenia, bibliotekami pedagogicznymi, szkolnymi oraz właściwym

kuratorium oświaty;

3) Udzielanie indywidualnych konsultacji;

4) Prowadzenie lekcji i zajęć otwartych oraz zajęć warsztatowych;

5) Organizowanie innych form doskonalenia wspomagających pracę dydaktyczno –

wychowawczą nauczycieli;

6) Sporządzanie rocznych planów pracy oraz półrocznych sprawozdań z ich realizacji.



Zarządzenie Nr 642/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 19 sierpnia 2013 r.

2/2

2. Ustalam następujący obszar działania:

 szkoły prowadzone przez gminę Oborniki.

§ 3

Zadania doradcy metodycznego wykonywane będą w ramach stosunku pracy w Zespole Szkół

w Obornikach

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. Oświaty Urzędu Miejskiego

w Obornikach.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2013 r.


